
MASARYKOVA UNIVERZITA
F'ILoZoF'IcxÁ rlrulrl
Úsr.lv SLAvIsTIKY
Arna Nováka I, 602 00 Brno
tel.: (+420) 54949 3174, fax:54949 3461
e-mail : mhofmano@phl.muni.cz

V Brně |8.2.2013

Yážertt,

obracíme se na Vás s prosbou o spolupráci při zajišťovarrí odborných praxí studentů
bakalrířských oboru Ruština/Polština se zaměřením na oblastJiremní praxe, služeb a cestov-
ního ruchu, realizovaných na Filozofické fakultě Masarykovy univerzity.

Akreditovaný studijní plrán oboru předpokládá povinné absolvoviíní odborné stáže v rozsahu
4 týdnů (minimálně však 15 pracovních dnů) v posledním roce studia, kdy posluchači zvládli
nejen ruský/polský juyk, ale také základy ekonomie, obchodního práva, sociální psychologie
a získali také dovednosti v oblasti elektronické agendy.

Profil absolventa předpokládá uplatrění zejména při práci v ekonomických útvarech obchod-
ních i výrobních společností, ve sfeře služeb a v orgiínech veřejné správy, vyžadujících
znalost a schopnost praktické aplikace ekonomie, qýpočetrí techniky, cizích jazyků, tedy tam,
kde v současné době velmi často chybějí dostatečně kvďifikovaní pracovníci.

Právním podkladem pro realizaci praxí je smlouva mezi MU a poskyovatelem, jejíŽ koncept
posíláme pro informaci v pffloze k tomuto sdělení.

odbornou praxi jsou studenti povinni absolvovat bez naroku na odměnu. Počet a termíny
nástupu studentu na prarri budou v případě dohody sjednány podle potřeb a možností
poskytovatele.

Těšíme se na Vaši odpověď a doufáme v dohodu o vzájemně výhodné spolupráci.

V úctě a s přátelsk;im pozdravem tr'
Prof. PhDr. Ivo Pospíšil, DrSc.

vedoucí Ústavu slavistiky FF MU
Kontaktní osoba:

PhDr. Jiří Gazda, CSc.

Ústav slavistiky FF MU
ArnaNováka l
602 00 Brno

tel.: +420 549 49 3677
e-mail : gazda@phil.muni. cz

MÁsÁRYKovA UN I V ERZI']'A
Filozofická fakulta

Ústav slavistiky
ArnaNováka 1

60200BRNO


